[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2017 № 158
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 10.09.2012 №1223 «О создании Совета женщин при Главе администрации города Кузнецка»

         Руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации города Кузнецка   от 10.09.2012 №1223 «О создании Совета женщин при Главе администрации города Кузнецка» (далее постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение №1

Утвержден постановлением

администрации города Кузнецка

от ____________ № __________
Состав

Совета женщин при Главе администрации города Кузнецка
Панкратенкова Юлия Евгеньевна
-председатель Совета, главный специалист аппарата Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

Фролова Ольга Александровна
- индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета (по согласованию)

Антошук Ольга Вячеславовна
 - начальник отдела организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка, секретарь Совета.
Члены Совета женщин:
Автоломеенко Елена Викторовна
- преподаватель МБОУ ДО «Детская    школа искусств «Вдохновение» (по согласованию);
Боханова Виктория Евгеньевна
- ведущий специалист отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка;
Власова Валентина Петровна
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Домнина Кира Сергеевна
- главный специалист отдела по физической культуре, спорту, туризму и  делам молодежи администрации города Кузнецка;
Журавлева Ирада Исмаиловна
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Иньшова Анна Александровна
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Ляхова Ольга Валерьевна
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Мураева Юлия Анатольевна
- учитель-логопед МБДОУ детский сад №6 (по согласованию);

Олендорф Татьяна Константиновна
- безработная (по согласованию);
Подраменская Ольга Владимировна
- первый заместитель редактора газеты «Кузнецкий рабочий» (по согласованию);
Семенушкина Светлана Константиновна
-заместитель директора МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (по согласованию);

Суслова Татьяна Владимировна
- врач – пульмонолог ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная больница» (по согласованию);

Уланова Ольга Сергеевна
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Фомина Кристина Олеговна
- индивидуальный предприниматель (по согласованию).».

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.
 Глава администрации города Кузнецка                                               С.А.Златогорский